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***4881**

***3092**

***0563**

***8200**

***0352**

***0293**

***9502**

***7785**

***6889**

***2973**

***3388**

***1047**

***3439**

***0451**

***4608**

***4445**

***9245**

***3195**

***7416**

***2078**

***7318**

***8285**

***6431**

***6284**

***2428**

ABAD PEREZ, GABRIEL

ALCARAZ  MOLTÓ, MARÍA DEL CARME

AMOROS SANCHEZ, FRANCISCO

APARISI SEMPER, ESTER

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BONE MARTINEZ, EMILIO

CAMPOS VILLODRE, FRANCISCO

CANDELA TORRES, MARIA JOSEFA

CASTELLS RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO

CATALA USERO, JOSE GERMAN

CONEJERO RUIZ, MARIA JOSE

COSTA GALLARDO, CARLOS

DELGADO GARCIA, JONATAN LUIS

ESQUER RODRIGUEZ, MARIA DE LOS AN

FERNANDEZ PEREZ, PILAR DE LA MER

FERNANDEZ SANABRIA, M FRANCISCA

GAMBIN SANCHEZ, ALMUDENA

GARCIA JIMENEZ, MARIA JOSE

GIMENEZ GARCIA, SOLEDAD JACINTA

GINEL SERRANO, MARIA JOSE

GOMIS FERNANDEZ, CARLOS

GUILLEN GIMENO, RAFAEL

HERNANDEZ CRISTOBAL, MARIA PILAR

HERNANDEZ VALERO, INMACULADA

HERRERO  MARTÍNEZ, ANA

1, 5, 6, 7

1, 2, 5, 6, 7

2, 5

2, 5

5

5, 7

5

5, 6, 7

5

5

2, 5

5

5

5, 7

1, 5, 6

1, 5, 6

1, 5, 6, 7

5, 6, 7

5

5

5

2, 5, 7

1, 5, 6

2, 5, 7

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

2.50

4.50

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

2.00

4.00

0.00

1.00

2.00

4.00

0.00

0.00

2.00

4.00

2.00

0.00

1.00

0.00

4.00
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EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas excluidas
Convocatoria 2021-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "COMERCIO Y MARKETING", "FORMACIÓN COMPLEMENTARIA" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD".

Página 2 de 9   

***7087**

***8278**

***5467**

***2717**

***3622**

***7642**

***4224**

***5886**

***3990**

***8113**

***0254**

***6583**

***6977**

***8199**

***9604**

***2195**

***3036**

***5550**

***2685**

***5130**

***3109**

***0916**

***4255**

***6431**

***6644**

HERRERO  PALAZÓN, MAR

LLOMBART VIDAL, SUSANNA

LLORET MOLINA, MARIA

MARTINEZ NAVARRO, JOSE RAUL

MARTINEZ PÉREZ, JOSÉ

MARTINEZ SAEZ, JOSE

MARTINEZ SERRANO, REBECA

MARTINEZ SOÑER, ANA BELEN

MELGAREJO ZAMORA, CRISTOBAL

MIRA BERNABEU, VICENTE

MOCHOLI MAS, CONCEPCION

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

MOLINA HUERTAS, MARIA ASCENSION

MONTERO AURA, MESIAS

MURCIA  LLEDO, SALVADOR

MUÑOZ VILA, NURIA

NADAL ENGO, JOSE

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

NOGUEROLES OLAIZOLA, PELLO

ONSURBE MARTINEZ, JOSE

PASCUAL GASCÓ, ENRIQUE

PASTOR MARGARIT, JAVIER

PEREZ ARGUDIN, GEMMA

PEÑA PEREZ, EVA MARIA

QART FERNÁNDEZ, VANESSA

5

5

5

1, 2, 5, 6

5

2, 5

5

5

5, 6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

15.00

15.00

7.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

0.00

1.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

5.00

3.50

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

1.00

0.00

0.00

0.00

5.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

2.00

5.00

4.00

4.00

0.00

4.00

4.50

0.00

2.00

4.00

4.00

4.00

5.00

5.00

2.00

0.00

5.00

0.00

2.00

0.00

4.00

4.50

2.00

4.00

0.00
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***6433**

***8063**

***5636**

***6228**

****1090*

***6062**

***6340**

***7008**

***0810**

***0675**

***9740**

***7788**

***2887**

***5706**

***6319**

QUESADA PASTOR, FRANCISCO

RADUCAN TUDOR, ANA MIHAELA

ROMERO CUBERO, EVA MARIA

SAN MIGUEL PEREZ, MARTA

SAN ROMAN  ROMAN, MARISOL

SANCHEZ GARCIA, JUAN

SANCHEZ HERNANDEZ, ANA BELÉN

SANCHEZ PICAZO, VICTORIA EUGENI

SANCHEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO

SOLER RODRIGUEZ, JAVIER

SOLIVA PARADIS, SONIA

TOLEDO ALARCON, TOMAS

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VERDEGUER SAFON, ESTHER

VILCHES GUTIERREZ, GUILLERMO

2, 5, 6, 7

1, 5, 6

5, 6

5

5

5

5

5

5

5

5, 6

5

5, 7

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.25

0.00

0.00

19.75

0.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

4.00

0.00

2.00

4.00

4.50

1.00

4.00

2.00

2.00

0.00

5.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

COML0110-ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***8946**

***7403**

***8186**

***7357**

***5480**

***4505**

***0352**

***0238**

***1454**

***0293**

***9948**

***5971**

***4077**

***4445**

***7171**

***8327**

***0761**

***5173**

***9146**

***8285**

***5467**

***0836**

***6583**

***2598**

***2195**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALARCON CÁNOVAS, SANTIAGO

ALCARAZ LOPEZ, PATRICK

ALLOZA LÓPEZ, RAQUEL

ALONSO BLAY, JOSE ISRAEL

AYMERICH PI, DAVID

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BELTRAN MARTINEZ, JUAN VICENTE

BOIX CISNEROS, JOSE

BONE MARTINEZ, EMILIO

CARRATALA CEREZO, VICENTE

DONATO SANCHEZ, CAROLINA

FERNANDEZ MARIN, JESICA

FERNANDEZ SANABRIA, M FRANCISCA

FUSTER MONFORT, LIDÓN

GARCIA  ASENSI, CELIA

GIL  MARTÍN, ALICIA

GRACIA GARZÓN, CARLOS

GRANERO CONCHILLO, ENCARNACIÓN

GUILLEN GIMENO, RAFAEL

LLORET MOLINA, MARIA

LOPEZ FALCO, ISABEL

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

MONRAVAL PERIS, ELVIRA

MUÑOZ VILA, NURIA

6

5

5

5

1, 5, 6

5

5

2

2, 5

5, 7

5

5

5

1, 5, 6

5

1, 5, 6

5

5, 7

5

2, 5, 7

5

5, 7

5

5

5

21.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

13.50

0.00

0.85

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

1.50

5.00

5.00

3.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

0.00

2.00

4.50

4.00

2.00

0.00

0.00

4.00

2.00

4.00

4.00

4.00

2.00

4.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

4.00

4.00

0.00
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***5550**

***3109**

***0916**

***6644**

***0094**

***2514**

***6685**

***1206**

***7352**

***9669**

***4450**

***0675**

***9740**

***8997**

***2887**

***4453**

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

PASCUAL GASCÓ, ENRIQUE

PASTOR MARGARIT, JAVIER

QART FERNÁNDEZ, VANESSA

RAMOS PEREA, BEGOÑA

ROSELL TENA, SONIA

SCHNEIDER JIMÉNEZ, UWE

SERRA RUIZ, SARA

SERRANO MORA, MARIA PILAR

SEVILLA CORRALES, FELISA MILAGROS

SOLER MANZANET, RAFAEL

SOLER RODRIGUEZ, JAVIER

SOLIVA PARADIS, SONIA

SORIGO LAVERNIA, JORGE

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VAREA BALLESTER, DAVID

5

5

5

5

5, 6

5

5

5

5, 6, 7

5

2, 5

5

5, 6

2, 5, 6, 7

5, 7

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.50

0.00

2.00

4.00

5.00

4.00

0.00

4.00

2.00

4.00

2.00

0.00

0.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

COML0110-ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***4881**

***1973**

***8946**

***7403**

***8186**

***7357**

***5480**

***5102**

***8200**

***5867**

***4505**

***0352**

***6837**

***8036**

***0238**

***3721**

***7630**

***1454**

***0293**

***5968**

***8428**

***9504**

***3288**

***2973**

***3439**

ABAD PEREZ, GABRIEL

AGUILERA CARRILLO, SALVADOR

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALARCON CÁNOVAS, SANTIAGO

ALCARAZ LOPEZ, PATRICK

ALLOZA LÓPEZ, RAQUEL

ALONSO BLAY, JOSE ISRAEL

ANGEL MORENO, CARMEN

APARISI SEMPER, ESTER

ARCE BOLSICO, PATRICIA

AYMERICH PI, DAVID

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BEL SIURANA, JOSE FERNANDO

BELENGUER ROCA, IRENE

BELTRAN MARTINEZ, JUAN VICENTE

BLASCO TORRES, ANTONIO JESUS

BOHIGUES LLORENS, ANTONIO SALVADO

BOIX CISNEROS, JOSE

BONE MARTINEZ, EMILIO

CAMPOS SANCHEZ, MARIA ISABEL

CANO CABRERA, YOLANDA

CARRASCOSA FUSTER, SALVADOR

CASTELLO BUGADES, CRISTINA

CATALA USERO, JOSE GERMAN

DELGADO GARCIA, JONATAN LUIS

1, 5, 6, 7

5

6

5

5

5

1, 5, 6

5

2, 5

5

5

5

5

5

2

5, 7

5

2, 5

5, 7

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

21.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

7.50

0.00

15.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.85

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

1.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.15

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

0.00

2.00

2.00

4.00

4.00

4.50

4.00

4.00

4.00

2.00

0.00

2.00

0.00

0.00

2.00

4.00

4.00

4.00

5.00

0.00
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***3226**

***6440**

***5971**

***5684**

***4077**

***4445**

***7171**

***0534**

***6422**

***5254**

***8623**

***0761**

***2078**

***9378**

***1407**

***2760**

***5173**

***9146**

***0161**

***8285**

***6431**

***2428**

***0504**

***0091**

***8278**

DELGADO LAMADRID, JEZABEL

DIAZ GOMEZ, JERONIMO RAMON

DONATO SANCHEZ, CAROLINA

ESTELLES DE JULIAN, ANA

FERNANDEZ MARIN, JESICA

FERNANDEZ SANABRIA, M FRANCISCA

FUSTER MONFORT, LIDÓN

FUSTER RIBERA, RITA

GALVEZ ROCA, JOSE LUIS

GARCIA APARICIO, JOSE BERNARDO

GARCIA FELICI, AINA

GIL  MARTÍN, ALICIA

GINEL SERRANO, MARIA JOSE

GINER GASCON, RUBEN

GIRBES GIRBES, SALVADOR

GOMEZ RIOS, EVA

GRACIA GARZÓN, CARLOS

GRANERO CONCHILLO, ENCARNACIÓN

GRECH GARCÍA DEL MORAL, ELENA

GUILLEN GIMENO, RAFAEL

HERNANDEZ CRISTOBAL, MARIA PILAR

HERRERO  MARTÍNEZ, ANA

HUERTA FERNANDEZ, ALEJANDRO

JULIÁN MONTALVÁ, MARÍA ESTEFANÍA

LLOMBART VIDAL, SUSANNA

2, 5

5

5

2, 5

5

1, 5, 6

5

5

1, 6

5

2, 5

5

5

5

2, 6

5

5, 7

5

5

2, 5, 7

1, 5, 6

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

1.00

0.00

0.00

0.00

4.50

5.00

1.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

3.50

4.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.00

4.00

5.00

4.00

4.00

5.00

4.00

4.00

2.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

4.00

0.00

4.00

5.00
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***5467**

***7503**

***0836**

***4371**

***7642**

***1847**

***0254**

***6583**

***0895**

***8199**

***7206**

***2195**

***3036**

***6235**

***5699**

***5550**

***2685**

***5130**

***3109**

***0916**

***0912**

***6431**

***7316**

***7230**

***7346**

LLORET MOLINA, MARIA

LLORIA SOLAZ, JOSE RAMON

LOPEZ FALCO, ISABEL

MARIN MILLAN, MARIA CARMEN

MARTINEZ SAEZ, JOSE

MELIÁ MARTÍNEZ, ANDRÉS

MOCHOLI MAS, CONCEPCION

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

MONCAYO VEGA, PABLO ANDRÉS

MONTERO AURA, MESIAS

MORENO ESCRIVA, MARIA BELEN

MUÑOZ VILA, NURIA

NADAL ENGO, JOSE

NAVARRO DEL RIO, TAMARA

NAVARRO HONRUBIA, DAVID

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

NOGUEROLES OLAIZOLA, PELLO

ONSURBE MARTINEZ, JOSE

PASCUAL GASCÓ, ENRIQUE

PASTOR MARGARIT, JAVIER

PEIRO PEREZ, JOSE LUIS

PEÑA PEREZ, EVA MARIA

PILAN LOZANO, M TERESA

PIÑERO CAMACHO, MARGARITA

PLAZA VILLENA, JOSE ANTONIO

5

5

5, 7

5

2, 5

1, 6

5

5

2, 5, 6

5

1, 5, 6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

0.00

1.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.00

4.50

0.00

4.50

4.00

0.00

4.00

4.00

0.00

5.00

3.00

0.00

5.00

4.00

5.00

0.00

2.00

0.00

4.00

4.50

4.00

4.00

5.00

2.00

4.00
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***6644**

***0142**

***2002**

***2514**

***0261**

****1090*

***1889**

***6685**

***1206**

***9669**

***3911**

***0675**

***9740**

***2887**

***4683**

***5706**

QART FERNÁNDEZ, VANESSA

QUILES HERVAS, MERCEDES

ROS GINESTA, SILVIA

ROSELL TENA, SONIA

RUIZ GROS, ENRIQUE

SAN ROMAN  ROMAN, MARISOL

SANZ SEVILLA, MARIA BLANCA

SCHNEIDER JIMÉNEZ, UWE

SERRA RUIZ, SARA

SEVILLA CORRALES, FELISA MILAGROS

SOLER NACHER, ANA

SOLER RODRIGUEZ, JAVIER

SOLIVA PARADIS, SONIA

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VALERO PALLARES, MANUEL

VERDEGUER SAFON, ESTHER

5

5, 6

5

5

5

5

5, 6

5

2, 5, 6

5

5, 6

5

5, 6

5, 7

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

12.00

0.00

0.00

8.75

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

2.00

0.00

5.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00

0.00

4.00

5.00
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


